PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL

CNPJ – 76.167.733-0001 – 87

AV.     MANOEL RIBAS, 818 FONE FAX: (043) 3548.1383- SAPOPEMA PR.

PORTARIA Nº 19/2013

                       O Prefeito Municipal de Sapopema/PR,  GIMERSON DE JESUS

SUBTIL, no uso de suas atribuições legais  e conforme a Lei 336/93 (Estatuto dos

Servidores do Município de Sapopema) e alterações da Lei Municipal  519/04, de 02 de

abril de 2004;

R E S O L V E

                                  Art. 1º.  Exonerar a Portaria nº. 49/95, que nomeia   o Servidor

Publico Municipal Sr. PEDRO MARQUES DE OLIVEIRA , CPF.286.527.899-91, ocupante

do cargo de Motorista, aposentadoria por tempo de contribuição.

                                    Art. 2º - Esta portaria  entrará em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em:  16  de julho de 2013.

                                                       GIMERSON DE JESUS SUBTIL

        Prefeito Municipal